
  
 

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

 

IL COORDINATORE 

 

VISTO lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. n.3177 del 30/09/2021 

e rettificato con D.R. n.3235 del 4/10/2021; 

VISTO il Regolamento elettorale, emanato con D.R. n.2546 

dell’11/07/2022; 

VISTO il “Regolamento per la elezione del Coordinatore e della 

Giunta di Corso di Studio/Classe/Interclasse”, emanato con 

D.R. n.2506 del 1° agosto 2016; 

VISTO l’avviso del 1° settembre 2022 relativo alle elezioni dei 

rappresentanti dei docenti e degli studenti nella Giunta 

del Consiglio del Corso di Studio in Medicina Veterinaria 

– Classe LM42, rispettivamente per il quadriennio 

accademico 2021-2025 e per il biennio accademico 2021-

2023; 

RITENUTO di dover disporre la nomina del Seggio elettorale;  

  

DISPONE 

 

È nominato il Seggio elettorale relativo alle elezioni dei 

rappresentanti dei docenti e degli studenti nella Giunta del 

Consiglio del Corso di Studio in Medicina Veterinaria – Classe LM42, 

rispettivamente per il quadriennio accademico 2021-2025 e per il 

biennio accademico 2021-2023, che risulta così composto: 

  

➢ prof. Greco Grazia, con funzioni di Presidente;  

➢ dott.ssa Tinelli Antonella, con funzioni di Scrutatore;  

➢ dott.ssa Cavalera Maria Alfonsa, con funzioni di Scrutatore;  

➢ dott.ssa Colaianni Francesca, con funzioni di Segretario.  

I proff. Passantino Giuseppe e Martinello Tiziana sono nominati 

componenti supplenti e potranno intervenire solo in caso di assenza 

di uno dei componenti del predetto Seggio. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e sull’Albo online dell’Università degli Studi 

di Bari. 

Valenzano,14/09/2022 

 

              IL COORDINATORE 

            F.to Gabriella Elia 

 


